
Протокол № 01-07/101
проведения второго этапа открытого аукциона на право заключения контракта 

на закупку, предметом которого являются изделия медицинского назначения для оказания 
медицинской помощи в стационарных условиях в 2022 году

«22» июня 2022 г. г. Тирасполь
09 часов 30 минут ул. Свердлова, 57, каб. 415

1 .

2.

3 .

4.

5.

6.

Наименование предмета аукциона: изделия медицинского назначения для оказания 
медицинской помощи в стационарных условиях в 2022 году.
Извещение о проведении второго этапа аукциона и аукционная документация были 
размещены 31 мая 2022 года на официальном сайте, согласно которому открытые торги в 
форме аукциона назначены на 09:30 часов 22 июня 2022 года.
Заказчик: Министерство здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики, 
расположенное по адресу: г. Тирасполь, пер. Днестровский, 3.
Аукционист: Грибиненко Ирина Сергеевна (квалификационный аттестат № 119, выдан 
8 октября 2021 года).
Секретарь: Шишина Ирина Петровна.
Начальная (максимальная) цена контракта:
Лот №2-669 987,50 руб. ПМР.
Лот №3-14 340,00 руб. ПМР.
Лот №4-8 533,44 руб. ПМР.
Лот №5- 88 350,00 руб. ПМР.
Лот №6-31 219,65 руб. ПМР.
Лот №7- 4 444,50 руб. ПМР.

Лот №8- 46 400,75 руб. ПМР. 
Лот №9- 302 460,00 руб. ПМР. 
Лот №10-958 500,00 руб. ПМР. 
Лот №11- 958 500,00 руб. ПМР. 
Лот №12- 291 870,00 руб. ПМР. 
Лот №14- 309 877,50 руб. ПМР.

На основании Протокола рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по закупке 
изделий медицинского назначения для оказания медицинской помощи в стационарных 
условиях в 2022 году от 09 мая 2022 года № 139 ко второму этапу аукциона допущены 
следующие участники:

Лот № 2 Марля медицинская нестерильная ширина 90см (147 250 м)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 669 987,50

3
ООО

«Валеандр»
г. Тирасполь, 

ул. Краснодонская, 31/1 665 570,00

Лот № 3 Игла для спинальной анестезии 22G (478 штук)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1
ООО

«Провизор.ком»
г. Бендеры, 

ул. Ленина, 25 а 14 340,00

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 14 340,00

3
ООО

«Валеандр»
г. Тирасполь, 

ул. Краснодонская, 31/1 13 862,00



- 2 -

Лот № 4 Игла для спинальной анестезии 20G (288 штук)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1
ООО

«Провизор.ком»
г. Бендеры, 

ул. Ленина, 25 а 8 533,44

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 8 533,44

3
ООО

«Валеандр»
г. Тирасполь, 

ул. Краснодонская, 31/1 8 352,00

Лот № 5 Игла для спинальной анестезии 25G (2 945 штук)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1
ООО

«Провизор.ком»
г. Бендеры, 

ул. Ленина, 25 а 88 350,00

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 88 350,00

3 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 85 405,00

Лот № 6 Игла для спинальной анестезии 26G (1113 штук)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Провизор, ком»

г. Бендеры, 
ул. Ленина, 25 а 31 219,65

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 31 219,65

Лот № 7 Игла для спинальной анестезии 18G (150 штук)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Провизор.ком»

г. Бендеры, 
ул. Ленина, 25 а 4 444,50

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 4 444,50

3
ООО

«Валеандр»
г. Тирасполь, 

ул. Краснодонская, 31/1 4 350,00

Лот № 8 Набор для эпидуральной анестезии, шприц низкого сопротивления, игла 
пункционная Tuohy 18G, катетер 20G, бактериальный фильтр (275 штук)
Номер заявки 
(порядковый

Наименование 
участника открытого Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР



-3 -

номер
участника)

аукциона

1
ООО

«Провизор.ком»
г. Бендеры, 

ул. Ленина, 25 а 46 400,75

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 46 400,75

3
ООО

«Валеандр»
г. Тирасполь, 

ул. Краснодонская, 31/1 45 925,00

Лот № 9 Перчатки нестерильные смотровые оппудренные латекс S (142 000 штук)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 302 460,00

3
ООО

«Валеандр»
г. Тирасполь, 

ул. Краснодонская, 31/1 291 100,00

4 ООО «Медфарм» г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 298 200,00

5 ООО «Аптекарь» г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 299 620,00

7
ГУП

«Республиканская
стоматология»

г. Тирасполь, 
ул. Свердлова, 82 227 200,00

Лот № 10 Перчатки нестерильные смотровые оппудренные латекс М (450 000 штук)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Провизор.ком»

г. Бендеры, 
ул. Ленина, 25 а 958 500,00

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 958 500,00

3
ООО

«Валеандр»
г. Тирасполь, 

ул. Краснодонская, 31/1 922 500,00

4 ООО «Медфарм» г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 945 000,00

5 ООО «Аптекарь» г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 949 500,00

7
ГУП

«Республиканская
стоматология»

г. Тирасполь, 
ул. Свердлова, 82 720 000, 00

Лот № 11 Перчатки нестерильные смотровые оппудренные латекс L (450 000 штук)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР



- 4 -

1 ООО
«Провизор.ком»

г. Бендеры, 
ул. Ленина, 25 а 958 500,00

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 958 500,00

3
ООО

«Валеандр»
г. Тирасполь, 

ул. Краснодонская, 31/1 922 500,00

4 ООО «Медфарм» г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 945 000,00

5 ООО «Аптекарь» г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 949 500,00

7
ГУП

«Республиканская
стоматология»

г. Тирасполь, 
ул. Свердлова, 82 720 000, 00

Лот № 12 Шприц 5мл 3-х компонентный (310 500 штук)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Провизор.ком»

г. Бендеры, 
ул. Ленина, 25 а 291 870,00

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 291 870,00

3
ООО

«Валеандр»
г. Тирасполь, 

ул. Краснодонская, 31/1 285 660,00

4 ООО «Медфарм» г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 288 765,00

5 ООО «Аптекарь» г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 288 765,00

Лот № 14 Шприц инсулиновый 1 мл (118 500 штук)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника Предложение о цене 

контракта, руб. ПМР

1 ООО
«Провизор.ком»

г. Бендеры, 
ул. Ленина, 25 а 309 285,00

2 ООО «Ремедиум» г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 50/2 309 285,00

3 ООО
«Валеандр»

г. Тирасполь, 
ул. Краснодонская, 31/1 308 100,00

4 ООО «Медфарм» г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 296 250,00

5 ООО «Аптекарь» г. Тирасполь, 
ул. Шевченко, 97 308 100,00

6 ООО «Диапрофмед» г. Каменка, ул. Кирова, 300 309 877,50



- 5 -

7. Процедура проведения аукциона:
Повестка:
1) Информирование участников открытого аукциона об условиях и порядке проведения 

процедуры аукциона.
2) Проведение открытых торгов в форме аукциона.
3) Об итогах открытых торгов в форме аукциона.
По первому вопросу слушали Секретаря, который объявил, что на сегодняшние торги 

выставлены лоты в виде права заключения контракта, предметом которого являются изделия 
медицинского назначения для оказания медицинской помощи в стационарных условиях в 
2022 году для обеспечения нужд Министерства здравоохранения Приднестровской 
Молдавской Республики.

Участник № 5 ООО «Аптекарь» на второй этап проведения открытого аукциона не 
явился и регистрацию не прошел.

Официальные представители участников открытого аукциона №№ 1, 2, 3, 4, 6, 7 прошли 
регистрацию.

По второму вопросу слушали Аукциониста:
Аукционист рассказал о процедуре проведения открытых торгов в форме аукциона и 

приступил к проведению аукциона (статья 40 Закона Приднестровской Молдавской 
Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»).

Аукционист объявлял по порядку лоты, их характеристику, начальную (максимальную) 
цену контракта, «шаг аукциона», минимальную цену контракта и наименование участника, 
заявившего такую цену согласно протоколу рассмотрения заявок на участие в открытом 
аукционе.

Далее аукционист объявлял номер карточки участника открытого аукциона или его 
представителя, который первый поднял карточку после объявления аукционистом 
минимальной цены контракта, сниженной на «шаг аукциона», а также новую цену контракта, 
сниженную на «шаг аукциона», и «шаг аукциона», на который снижается цена контракта.

Лот № 2 Марля медицинская нестерильная ширина 90см (147 250 м)
№

ш ага

М и н и м ал ьн  
ая цена  

(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е участн и к а  
(сум м а, руб.)

2 3

665 570,00 3 349 ,94

1 662 220 ,06

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр» заявке которого присвоен 
регистрационный № 3, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 662 220,06 (шестьсот шестьдесят две тысячи двести двадцать,06) руб. 
ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Ремедиум», заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене контракта 
в размере 669 987,50 (шестьсот шестьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят семь,50) руб. 
ПМР.

Лот № 3 Игла для спинальной анестезии 22G (478 штук)

№
ш ага

М и н и м ал ьн ая
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2 3
13 862,00 71,70

1 13 790,30
2 13 718,60
8 13 288 ,40
9 13 216 ,70
10 13 145,00
13 12 929 ,90



- 6 -

14 12 858,20
15 12 786,50
16 12 714,80
17 12 643,10
18 12 571,40
19 12 499 ,70
22 12 284 ,60
23 12 212 ,90
24 12 141,20
25 12 069,50
26 11 997,80
27 11 926,10
28 11 854,40
29 11 782,70

Признать участника открытого аукциона ООО «Ремедиум» заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 11 782,70 (одиннадцать тысяч семьсот восемьдесят два,70) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 3, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене контракта 
в размере 11 854,40 (одиннадцать тысяч восемьсот пятьдесят четыре,40) руб. ПМР.

Лот № 4 Игла для спинальной анестезии 20G (288 штук)

№
ш ага

М иним альная
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2 3
8 352,00 42 ,67

1 8 309,33
6 8 096,00
12 7 839,99
13 7 797,33
18 7 583,99
19 7 541,32
23 7 370,65
24 7 327,99
28 7 157,32
29 7 114,65
30 7 071,98

Признать участника открытого аукциона ООО «Ремедиум», заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 7 071,98 (семь тысяч семьдесят один,98) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Провизор.ком», заявке которого 
присвоен регистрационный № 1, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 7 114,65 (семь тысяч сто четырнадцать,65) руб. ПМР.

Лот № 5 Игла для спинальной анестезии 25G (2 945 штук)
№

ш ага

М иним альная
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е участн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2 3
85 405 ,00 441,75

1 84 963,25
5 83 196,25
6 82 754,50
12 80 104,00
13 79 662,25
19 77 011,75
23 75 244,75
24 74 803,00
25 74 361,25



- 7 -

28 73 036,00
29 72 594,25

Признать участника открытого аукциона ООО «Ремедиум», заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 72 594,25 (семьдесят две тысячи пятьсот девяносто четыре,25) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 3, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене контракта 
в размере 73 036,00 (семьдесят три тысячи тридцать шесть,00) руб. ПМР.

Лот № 6 Игла для спинальной анестезии 26G (1113 штук)

№
ш ага

М и н и м ал ь н ая
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2
31 219,65 156,10

1 31 063,55
7 30 126,96
8 29 970 ,86
9 29 814,77
10 29  658,67
15 28 878,18
16 28 722,08
17 28 565,98
18 28 409 ,88
19 28 253,78
20 28 097,69
22 27 785,49
23 27 629 ,39
24 27 473 ,29
25 27  317,19

Признать участника открытого аукциона ООО «Ремедиум», заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 27 317,19 (двадцать семь тысяч триста семнадцать, 19) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Провизор.ком», заявке которого 
присвоен регистрационный № 1, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 27 473,29 (двадцать семь тысяч четыреста семьдесят три,29) руб. ПМР.

Лот № 7 Игла для спинальной анестезии 18G (150 штук)

№
ш ага

М иним альная
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2 3
4 350,00 22 ,22

1 4 327,78
9 4 150,00
10 4 127,78
17 3 972 ,22
18 3 950,00
24 3 816,66
25 3 794,44
26 3 772,22
28 3 727 ,77
29 3 705,55

Признать участника открытого аукциона ООО «Ремедиум», заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 3 705,55 (три тысячи семьсот пять,55) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 3, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене контракта 
в размере 3 727,77 (три тысячи семьсот двадцать семь,77) руб. ПМР.



- 8 -

Лот № 8 Набор для эпидуральной анестезии, шприц низкого сопротивления, игла 
пункционная Tuohy 18G, катетер 20G, бактериальный фильтр (275 штук)

№
ш ага

М иним альная
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е участн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2 3
45 925,00 232 ,00

1 45 693,00
6 44 532,98
7 44 300,97
12 43 140,96
13 42 908,95
16 42 212,94
17 41 980,94
18 41 748,93
19 41 516,93
23 40  588,91
26 39 892,90
27 39 660,90
28 39 428,89
29 39 196,89
30 38 964,89
31 38 732,88
32 38 500,88
33 38 268,88
34 38 036,87
35 37 804,87
36 37 572,86
37 37 340,86

Признать участника открытого аукциона ООО «Ремедиум», заявке которого присвоен 
регистрационный № 2, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 37 340,86 (тридцать семь тысяч триста сорок,86) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 3, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене контракта 
в размере 37 572,86 (тридцать семь тысяч пятьсот семьдесят два,86) руб. ПМР.

Лот № 9 Перчатки нестерильные смотровые оппудренные латекс S (142 000 штук)
№

ш ага

М иним альная
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е участн и к а  
(сум м а, руб.)

2 3 4 7
227 200 ,00 1 512,30

1 225 687,70
2 224 175,40
л
2) 222  663,10
10 212 077,00
11 210 564,70
12 209  052,40
13 207 540,10
18 199 978,60
19 198 466 ,30
20 196 954,00
21 195 441 ,70
22 193 929,40
23 192 417 ,10
24 190 904,80
25 189 392,50
26 187 880,20
27 186 367,90



- 9 -

28 184 855,60
29 183 343,30
30 181 831,00
31 180 318,70
32 178 806,40
38 169 732,60
39 168 220,30
40 166 708,00
44 160 658,80
45 159 146,50
46 157 634,20
47 156 121,90
50 151 585,00
51 150 072,70
52 148 560,40
56 142 511,20
58 139 486,60
59 137 974,30
60 136 462 ,00
64 130 412 ,80
65 128 900,50
66 127 388,20
68 124 363,60
69 122 851,30
70 121 339,00
71 119 826,70
72 118 314,40
73 116 802,10
74 115 289 ,80
75 113 777,50
76 112 265 ,20
77 110 752,90
78 109 240,60
79 107 728,30
80 1 0 6 2 1 6 ,0 0
81 104 703,70
82 103 191,40
83 101 679,10
84 100 166,80
85 98 654,50
86 97 142,20
87 95 629,90
88 94 117,60
89 92 605,30
90 91 093,00
91 89 580,70

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 4, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 89 580,70 (восемьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят,70) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 3, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене контракта 
в размере 91 093,00 (девяносто одна тысяча девяносто три,00) руб. ПМР.

Лот № 10 Перчатки нестерильные смотровые оппудренные латекс М (450 000 штук)

№
ш ага

М и н и м ал ьн ая
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е участн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2 3 4 7
720 000,00 4 792 ,50

1 715 207,50



-10-

10 672  075,00
11 667 282,50

12 662 490,00
13 657 697,50
14 652  905,00
15 648 112,50
16 643 320,00
25 600 187,50
26 595 395,00
27 590 602,50
28 585 810,00
35 552 262,50
36 547 470 ,00
37 542 677,50
43 513 922,50
44 509 130,00
45 504 337,50
46 499  545,00
53 465 997,50
54 461 205,00
55 456 412 ,50
56 451 620,00
57 446 827,50
58 442  035,00
59 437  242,50
64 413 280,00
65 408 487,50
66 403 695,00
70 384 525,00
71 379 732,50
72 374 940,00
75 360 562,50
76 355 770,00
77 350 977,50
78 346 185,00
79 341 392,50
80 336 600,00
81 331 807,50
82 327 015,00
83 322 222,50
84 317 430 ,00
85 312 637,50
86 307 845,00
87 303 052,50
88 298 260,00
89 293 467 ,50
90 288 675,00
91 283 882,50
92 279 090,00

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 4, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 279 090,00 (двести семьдесят девять тысяч девяностого) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 3, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене контракта 
в размере 283 882,50 (двести восемьдесят три тысячи восемьсот восемьдесят два,50) руб. 
ПМР.



Лот № 11 Перчатки нестерильные смотровые оппудренные латекс L (450 000 штук)

№
ш ага

М иним альная
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2 3 4 7
720 000,00 4 792 ,50

1 715 207 ,50
2 7 1 0 4 1 5 ,0 0
6 691 245,00
12 662 490 ,00
13 657 697,50

23 609 772,50
24 604 980,00
35 552 262 ,50
46 499  545,00
47 494  752,50
55 456  412 ,50
62 422 865,00
65 408 487 ,50
66 403 695,00
74 365 355,00
75 360  562,50
76 355 770,00
77 350 977,50
78 346 185,00
79 341 392,50
80 336 600,00
81 331 807,50
82 327 015,00
83 322 222 ,50
84 317 430 ,00
86 307 845,00
87 303 052,50
90 288 675,00
91 283 882,50
92 279 090 ,00

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 4, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 279 090,00 (двести семьдесят девять тысяч девяностого) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 3, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене контракта 
в размере 283 882,50 (двести восемьдесят три тысячи восемьсот восемьдесят два,50) руб. 
ПМР.

Лот № 12 Шприц 5мл 3-х компонентный (310 500 штук)

№
ш ага

М иним альная
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а ,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2 3 4
285 660,00 1 459 ,35

1 284 200,65
2 282 741,30
3 281 281,95
4 279 822,60
5 278 363,25
6 276 903 ,90
7 275 444,55
8 273 985,20
9 272 525,85
10 271 066 ,50



- 12-

11 269 607,15
12 268 147,80
13 266 688,45
14 265 229 ,10
15 263 769,75
16 262 310 ,40
17 260 851,05
18 259 391,70
19 257  932,35
20 256 473 ,00
21 255 013,65
22 253 554,30
23 252 094,95
24 250  635 ,60
25 249  176,25
26 247  716,90
27 246  257,55
28 244  798 ,20
29 243 338,85
30 241 879,50
31 240 420,15
32 238 960 ,80
33 237 501,45
34 236  042,10
35 234  582,75
36 233 123,40
37 231 664,05
38 230 204 ,70
39 228 745,35
40 227 286 ,00
41 225 826,65
42 224 367,30
43 222  907,95
44 221 448 ,60
45 219  989,25
46 218 529,90
47 217  070,55
48 215 611,20
49 214 151,85
50 212 692 ,50
51 211 233,15
52 209 773,80
53 208 314,45
54 206 855,10
55 205 395,75
56 203 936,40
58 201 017,70
59 199 558,35
61 196 639,65
62 195 180,30
64 192 261,60
65 190 802,25

Признать участника открытого аукциона ООО «Валеандр», заявке которого присвоен 
регистрационный № 3, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 190 802,25 (сто девяносто тысяч восемьсот два,25) руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 4, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене контракта 
в размере 192 261,60 (сто девяносто две тысячи двести шестьдесят один,60) руб. ПМР.



- 13 -

Лот № 14 Шприц инсулиновый 1 мл (1 18 500 штук)

№
ш ага

М иним альная
цена
(руб .)

Ш аг
аук ц и он а,

(руб .)

П р едл ож ен и е уч астн и к а  
(сум м а, руб.)

1 2 3 4 6
296 250 ,00 1 549,39

1 294  700,61
10 280 756,13
15 273 009,19
27 254 416,54
30 249 768,38
31 248 218,99
35 242 021,44
36 240  472,05
37 238 922,66
45 226 527,56
46 224  978,17
47 223 428,79
48 221 879,40
49 220 330,01
50 218 780,62
55 211 033,69
56 209 484,30
57 207  934,91
65 195 539,81
66 193 990,42
67 192 441,04
68 190 891,65
69 189 342,26
70 187 792,87
75 180 045,94
76 178 496,55
77 176 947,16
78 175 397,77
79 173 848,39
80 172 299,00
81 170 749,61
82 169 200,22
83 167 650,84
84 166 101,45
85 164 552,06
86 163 002,67
87 161 453,29
88 159 903,90
89 158 354,51
92 153 706,35
93 152 156,96
94 150 607,57
95 149 058,19
96 147 508,80
100 141 311,25
101 139 761,86
102 138 212,47
103 136 663,09
104 135 113,70
105 133 564,31
ПО 125 817,37
111 124 267,99
113 121 169,21
114 119 619,82
116 116 521,05



- 14-

117 114 971,66
119 111 872,89
120 ПО 323,50
121 108 774,11
122 107 224,72
123 105 675,34
124 104 125,95
126 101 027,17
127 99 477 ,79

Признать участника открытого аукциона ООО «Провизор.ком», заявке которого 
присвоен регистрационный № 1, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 99 477,79 (девяносто девять тысяч четыреста семьдесят семь,79) руб. 
ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Медфарм», заявке которого присвоен 
регистрационный № 4, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене контракта 
в размере 101 027,17 (сто одна тысяча двадцать семь,17) руб. ПМР.

8. По результатам проведенного открытого аукциона признать открытый аукцион 
состоявшимся.

Направить в течение рабочего дня, следующего за днем подписания протокола 
открытого аукциона 1 (один) экземпляр протокола заказчику Министерству здравоохранения 
Приднестровской Молдавской Республики.

Протокол подписан аукционистом, проводившим открытый аукцион:

Аукционист / Грибиненко И.С.

Настоящий Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах и подлежит размещению на 
официальном сайте.

Настоящий Протокол подлежит хранению в течение 3 (трех) лет. В процессе проведения 
аукциона велась аудиозапись.

«23» мая 2022 года


